
  

OS:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Bad Füssing 1 FÜSS

1. FMGC Lichtenfels 1961 3 FMGC

1. MGC Bamberg 1 BAMB

1. MGC Köln 1961 e.V. 1 KÖLN

1. MGC München Feldmoching 1 M-FELD

1. Münchener MGC 6 MMGC

1. NMC Kelheim 1 NMC KE

BGC 90 Ottobrunn 3 BGC 90

BGC Illertissen 9 ILLER

BGC Neutraubling 2 NEUTR

BSV 86 München 2 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 4 B-FEILN

MGC Diessen 2 DIESS

MGC Ingolstadt 3 INGOL

MGC Murnau am Staffelsee 3 MURN

MGF Ottobrunn 12 MGF Ott

MGF Steinbruch Kempten 1 MGF KE

MSK Olching 17 OMSK

OMGC Ingolstadt 7 OMGC

PTSV Hof 1 PTSVH

Teilnehmer 80

20

Gerd Zeller

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Vereine

Gerd Zeller - MSK Olching

Gerhard Zipfel - BGC Illertissen

Turnierdatum:

David Möller - MSK Olching

Schiedsgericht

Stefanie Wolf - MGF Ottobrunn

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller

E r g e b n i s l i s t e 

20. Amperpokal 2017

Olching

Minigolf - Beton

Eschenrieder Str. 52 B, 82194 GröbenzellDie Turnieranlage wurde am 29.07.2017

Spielsystem:

Tel:   08142  52276 / Mobile: 0170 451 05 36

ohne Beanstandungen abgenommen. E-Mail: zeller.gerd@t-online.de

von der Oberschiedsrichter/in

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Sportanlage:

30.07.2017

keinebesondere Vorkommnisse:



Schüler weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Saft,Chiana 66089 OMSK 34 33 36 103 3 34,333

Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Schwarz,Tobias 66470 OMSK 34 28 30 92 6 30,667

2 Kalb,Lukas 66290 FMGC 33 35 28 96 7 32,000

3 Wiesinger,Julian 66667 MGF Ott 33 38 37 108 5 35,667

4 Schwarz,Dominik 67094 OMSK 48 45 55 148 10 49,333

5 Batschkus,Quirin 66273 MMGC 53 46 51 150 7 50,000

6 Hanke,Maximilian 66982 MGF Ott 46 54 50 150 8 50,000

7 Griebat,Simon 67095 OMSK 69 54 64 187 15 62,333

Jugend weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Saft,Ellen 66088 OMSK 39 33 34 106 6 35,333

2 Stemplinger,Franziska 37404 BGC90 45 42 35 122 10 40,667

Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Riewe,Ole 66619 BAMB 25 31 29 85 6 28,333

2 Langer,Yannick 66570 ILLER 29 32 33 94 4 31,333

3 Batschkus,Adrian 65848 MMGC 32 29 34 95 5 31,667

4 Neudert,Dennis 66301 ILLER 40 33 33 106 7 35,333

5 Sesselmann,Moritz 66873 FMGC 40 39 44 123 5 41,000

6 Schuller,Christoph 66081 OMSK 47 51 51 149 4 49,667

Seniorinnen AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Dowidat,Ulrike 46210 KÖLN 35 31 33 99 4 33,000

2 Tuchs,Erika 5739 MURN 39 36 39 114 3 38,000

3 Könnecke,Ingeborg 5696 MGF Ott 43 37 41 121 6 40,333

4 Klöhn,Katharina 5257 MURN 42 45 37 124 8 41,333

5 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 36 48 43 127 12 42,333

6 Lais,Cornelia 65072 MMGC 41 38 53 132 15 44,000
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20. Amperpokal 2017 - MSK Olching

Senioren AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Rösner,Roland 36949 OMSK 30 30 30 90 0 30,000

2 Pilz,Peter 38243 MGF Ott 30 31 30 91 1 30,333

3 Lais,Peter 5260 MMGC 37 28 33 98 9 32,667

4 Lindauer,Alfred 36091 OMGC 38 32 29 99 9 33,000

5 Buckentin,Felix 38056 INGOL 34 33 35 102 2 34,000

6 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 37 34 31 102 6 34,000

7 Vocht,Leonhard 5272 OMGC 31 32 39 102 8 34,000

8 Schmiedbauer,Johannes 5056 FÜSS 34 36 34 104 2 34,667

9 Springer,Wilfried 35081 OMGC 30 40 36 106 10 35,333

10 Köhler,Ulrich 18496 BSV 86 36 34 38 108 4 36,000

11 Voß,Norbert 5675 OMSK 33 36 39 108 6 36,000

12 Schmidbauer,Werner 67082 OMGC 35 44 31 110 13 36,667

13 Stemplinger,Ludwig 33974 BGC90 41 35 35 111 6 37,000

14 Donath,Jochen 60120 MMGC 34 41 37 112 7 37,333

15 Völk,Johannes 5959 MURN 37 39 37 113 2 37,667

16 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 35 37 43 115 8 38,333

17 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 39 39 38 116 1 38,667

18 Hinterholzer,Franz 5963 MGF KE 61 41 47 149 20 49,667

Senioren AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Friesacher,Gerald 31842 BSV 86 29 30 27 86 3 28,667

2 Amberger,Peter 29237 NEUTR 31 30 27 88 4 29,333

3 Pitterle,Gerhard 36237 B-FEILN 30 28 32 90 4 30,000

4 Kirchhofer,Elmar 66026 MGF Ott 29 29 38 96 9 32,000

5 Baierl,Dieter 37654 INGOL 30 35 33 98 5 32,667

6 Kalka,Roland 42648 OMSK 28 35 35 98 7 32,667

7 Gräf,Thomas 66498 MGF Ott 29 36 33 98 7 32,667

8 Langer,Viktor 66571 ILLER 30 37 37 104 7 34,667

9 Müller,Michael 46141 B-FEILN 29 35 40 104 11 34,667

10 Staska,Thomas 32959 MGF Ott 39 41 29 109 12 36,333

11 Pohler,Michael 66693 DIESS 41 36 38 115 5 38,333

12 Kronschnabl,Theo 67078 ILLER 39 41 37 117 4 39,000

13 Weiser,Franz 48288 MGF Ott 50 32 39 121 18 40,333

14 Hoiss,Georg 66694 DIESS 55 48 48 151 7 50,333

15 Haller,Markus 42555 NMC KE nicht gestartet



20. Amperpokal 2017 - MSK Olching

Seniorinnen AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Heublein,Silvia 30655 OMSK 29 30 33 92 4 30,667

2 Baierl,Andrea 37653 INGOL 36 34 39 109 5 36,333

3 Weiser,Silvia 48289 MGF Ott 36 36 41 113 5 37,667

4 Numberger,Beatrix 66272 MMGC 34 48 41 123 14 41,000

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Wolf,Stefanie 35847 MGF Ott 30 31 31 92 1 30,667

2 Stemplinger,Michaela 47402 BGC90 37 31 35 103 6 34,333

3 Becher,Andrea 66500 OMSK 38 36 39 113 3 37,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Schmidt,Maximilian 66256 PTSVH 28 27 26 81 2 27,000

2 Mießner,Frederick 30714 OMGC 28 29 27 84 2 28,000

3 Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 ILLER 30 25 31 86 6 28,667

4 Widmair,Roland 47446 B-FEILN 25 29 33 87 8 29,000

5 Waldmann,Udo 43576 OMSK 34 29 26 89 8 29,667

6 Heublein,Bernd 38602 FMGC 27 26 36 89 10 29,667

7 Reich,Alexander 65945 NEUTR 38 29 27 94 11 31,333

8 Bäurle,Wolfgang 38226 ILLER 29 36 30 95 7 31,667

9 Ziegler,Andreas 66330 OMSK 34 29 33 96 5 32,000

10 Niedermeir,Andreas 42044 M-FELD 32 33 32 97 1 32,333

11 Neudert,Oliver 43062 ILLER 32 34 32 98 2 32,667

12 Jooß,Thomas 28793 ILLER 30 40 31 101 10 33,667

13 Möller,David 37921 OMSK 33 36 38 107 5 35,667

14 Neumann,Josef 42783 OMGC 36 41 31 108 10 36,000

15 Wimmer,Michael 37311 OMSK 41 35 35 111 6 37,000

16 Maierhofer,Anton 66497 MGF Ott 39 36 42 117 6 39,000

17 Hofmann,Benjamin 35619 OMSK 36 46 39 121 10 40,333

18 Wiesinger,Peter 66714 MGF Ott 40 45 40 125 5 41,667



1. MSK Olching 1 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Schwarz,Tobias 66470 34 28 30 92

Heublein,Silvia 30655 29 30 33 92

Kalka,Roland 42648 28 35 35 98

Waldmann,Udo 43576 34 29 26 89

 - Streichergebnis:     34 35 35

91 87 89 267

178 22,250

2. MGC Bad Feilnbach 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair,Peter 30082 37 34 31 102

Müller,Michael 46141 29 35 40 104

Pitterle,Gerhard 36237 30 28 32 90

Widmair,Roland 47446 25 29 33 87

 - Streichergebnis:     37 35 40

84 91 96 271

175 22,583

3. BGC Illertissen 1 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Neudert,Dennis 66301 40 33 33 106

Neudert,Oliver 43062 32 34 32 98

Bäurle,Wolfgang 38226 29 36 30 95

Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 30 25 31 86

 - Streichergebnis:     40 36 33

91 92 93 276

183 23,000

4. MGF Ottobrunn 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kirchhofer,Elmar 66026 29 29 38 96

Pilz,Peter 38243 30 31 30 91

Wiesinger,Julian 66667 32 38 37 107

Wolf,Stefanie 35847 30 31 31 92

 - Streichergebnis:     32 38 38

89 91 98 278

180 23,167

4er Vereinsmannschaften mit Streicher
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4er Vereinsmannschaften mit Streicher

5. OMGC Ingolstadt 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Vocht,Leonhard 5272 31 32 39 102

Springer,Wilfried 35081 30 40 36 106

Neumann,Josef 42783 36 41 31 108

Mießner,Frederick 30714 28 29 27 84

 - Streichergebnis:     36 41 39

89 101 94 284

190 23,667

6. MSK Olching 2 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Saft,Chiana 66089 34 33 36 103

Saft,Ellen 66088 39 33 34 106

Rösner,Roland 36949 30 30 30 90

Hofmann,Benjamin 35619 36 46 39 121

 - Streichergebnis:     39 46 39

100 96 100 296

196 24,667

7. BGC Illertissen 2 13

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Langer,Yannick 66570 29 32 33 94

Langer,Viktor 66571 30 37 37 104

Zipfel,Gerhard 45833 39 39 38 116

Jooß,Thomas 28793 30 40 31 101

 - Streichergebnis:     39 40 38

89 108 101 298

197 24,833

8. 1. Münchener MGC 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Batschkus,Adrian 65848 32 29 34 95

Lais,Cornelia 65072 41 38 53 132

Lais,Peter 5260 37 28 33 98

Numberger,Beatrix 66272 34 48 41 123

 - Streichergebnis:     41 48 53

103 95 108 306

198 25,500
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4er Vereinsmannschaften mit Streicher

8. MSK Olching 3 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Voß,Norbert 5675 33 36 39 108

Möller,David 37921 33 36 38 107

Wimmer,Michael 37311 41 35 35 111

Ziegler,Andreas 66330 34 29 33 96

 - Streichergebnis:     41 36 39

100 100 106 306

200 25,500

10. 1. FMGC Lichtenfels 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kalb,Lukas 66290 33 35 28 96

Sesselmann,Moritz 66873 40 39 44 123

Heublein,Bernd 38602 27 26 36 89

,    0

 - Streichergebnis:     

100 100 108 308

200 25,667

11. MGF Ottobrunn 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Gräf,Thomas 66498 29 36 33 98

Maierhofer,Anton 66497 39 36 42 117

Staska,Thomas 32959 39 41 29 109

Wiesinger,Peter 66714 40 45 40 125

 - Streichergebnis:     40 45 42

107 113 102 322

220 26,833

12. MSK Olching 4 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Griebat,Simon 67095 69 54 64 187

Schwarz,Dominik 67094 48 45 55 148

Becher,Andrea 66500 38 36 39 113

Schuller,Christoph 66081 47 51 51 149

 - Streichergebnis:     69 54 64

133 132 145 410

265 34,167
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Paß# Name Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 66256 Schmidt,Maximilian H PTSVH 28 27 26 81 27,000 2

2 30714 Mießner,Frederick H OMGC 28 29 27 84 28,000 2

3 66619 Riewe,Ole Jm BAMB 25 31 29 85 28,333 6

4 31842 Friesacher,Gerald Sm 1 BSV 86 29 30 27 86 28,667 3

5 1472 Finsterer-Robnik,Nikolas H ILLER 30 25 31 86 28,667 6

6 47446 Widmair,Roland H B-FEILN 25 29 33 87 29,000 8

7 29237 Amberger,Peter Sm 1 NEUTR 31 30 27 88 29,333 4

8 43576 Waldmann,Udo H OMSK 34 29 26 89 29,667 8

9 38602 Heublein,Bernd H FMGC 27 26 36 89 29,667 10

10 36949 Rösner,Roland Sm 2 OMSK 30 30 30 90 30,000 0

11 36237 Pitterle,Gerhard Sm 1 B-FEILN 30 28 32 90 30,000 4

12 38243 Pilz,Peter Sm 2 MGF Ott 30 31 30 91 30,333 1

13 35847 Wolf,Stefanie D MGF Ott 30 31 31 92 30,667 1

14 30655 Heublein,Silvia Sw 1 OMSK 29 30 33 92 30,667 4

15 66470 Schwarz,Tobias Schm OMSK 34 28 30 92 30,667 6

16 66570 Langer,Yannick Jm ILLER 29 32 33 94 31,333 4

17 65945 Reich,Alexander H NEUTR 38 29 27 94 31,333 11

18 65848 Batschkus,Adrian Jm MMGC 32 29 34 95 31,667 5

19 38226 Bäurle,Wolfgang H ILLER 29 36 30 95 31,667 7

20 66330 Ziegler,Andreas H OMSK 34 29 33 96 32,000 5

21 66290 Kalb,Lukas Schm FMGC 33 35 28 96 32,000 7

22 66026 Kirchhofer,Elmar Sm 1 MGF Ott 29 29 38 96 32,000 9

23 42044 Niedermeir,Andreas H M-FELD 32 33 32 97 32,333 1

24 43062 Neudert,Oliver H ILLER 32 34 32 98 32,667 2

25 37654 Baierl,Dieter Sm 1 INGOL 30 35 33 98 32,667 5

26 66498 Gräf,Thomas Sm 1 MGF Ott 29 36 33 98 32,667 7

26 42648 Kalka,Roland Sm 1 OMSK 28 35 35 98 32,667 7

28 5260 Lais,Peter Sm 2 MMGC 37 28 33 98 32,667 9

29 46210 Dowidat,Ulrike Sw 2 KÖLN 35 31 33 99 33,000 4

30 36091 Lindauer,Alfred Sm 2 OMGC 38 32 29 99 33,000 9

31 28793 Jooß,Thomas H ILLER 30 40 31 101 33,667 10

32 38056 Buckentin,Felix Sm 2 INGOL 34 33 35 102 34,000 2

33 30082 Widmair,Peter Sm 2 B-FEILN 37 34 31 102 34,000 6

34 5272 Vocht,Leonhard Sm 2 OMGC 31 32 39 102 34,000 8

35 66089 Saft,Chiana Schw OMSK 34 33 36 103 34,333 3

36 47402 Stemplinger,Michaela D BGC90 37 31 35 103 34,333 6

37 5056 Schmiedbauer,Johannes Sm 2 FÜSS 34 36 34 104 34,667 2

38 66571 Langer,Viktor Sm 1 ILLER 30 37 37 104 34,667 7

39 46141 Müller,Michael Sm 1 B-FEILN 29 35 40 104 34,667 11

40 66088 Saft,Ellen Jw OMSK 39 33 34 106 35,333 6
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Paß# Name Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

41 66301 Neudert,Dennis Jm ILLER 40 33 33 106 35,333 7

42 35081 Springer,Wilfried Sm 2 OMGC 30 40 36 106 35,333 10

43 37921 Möller,David H OMSK 33 36 38 107 35,667 5

44 18496 Köhler,Ulrich Sm 2 BSV 86 36 34 38 108 36,000 4

45 66667 Wiesinger,Julian Schm MGF Ott 33 38 37 108 35,667 6

45 5675 Voß,Norbert Sm 2 OMSK 33 36 39 108 36,000 6

47 42783 Neumann,Josef H OMGC 36 41 31 108 36,000 10

48 37653 Baierl,Andrea Sw 1 INGOL 36 34 39 109 36,333 5

49 32959 Staska,Thomas Sm 1 MGF Ott 39 41 29 109 36,333 12

50 67082 Schmidbauer,Werner Sm 2 OMGC 35 44 31 110 36,667 13

51 33974 Stemplinger,Ludwig Sm 2 BGC90 41 35 35 111 37,000 6

51 37311 Wimmer,Michael H OMSK 41 35 35 111 37,000 6

53 60120 Donath,Jochen Sm 2 MMGC 34 41 37 112 37,333 7

54 5959 Völk,Johannes Sm 2 MURN 37 39 37 113 37,667 2

55 66500 Becher,Andrea D OMSK 38 36 39 113 37,667 3

56 48289 Weiser,Silvia Sw 1 MGF Ott 36 36 41 113 37,667 5

57 5739 Tuchs,Erika Sw 2 MURN 39 36 39 114 38,000 3

58 66693 Pohler,Michael Sm 1 DIESS 41 36 38 115 38,333 5

59 6368 Lauer,Ekkehard Sm 2 OMGC 35 37 43 115 38,333 8

60 45833 Zipfel,Gerhard Sm 2 ILLER 39 39 38 116 38,667 1

61 67078 Kronschnabl,Theo Sm 1 ILLER 39 41 37 117 39,000 4

62 66497 Maierhofer,Anton H MGF Ott 39 36 42 117 39,000 6

63 5696 Könnecke,Ingeborg Sw 2 MGF Ott 43 37 41 121 40,333 6

64 35619 Hofmann,Benjamin H OMSK 36 46 39 121 40,333 10

65 48288 Weiser,Franz Sm 1 MGF Ott 50 32 39 121 40,333 18

66 37404 Stemplinger,Franziska Jw BGC90 45 42 35 122 40,667 10

67 66873 Sesselmann,Moritz Jm FMGC 40 39 44 123 41,000 5

68 66272 Numberger,Beatrix Sw 1 MMGC 34 48 41 123 41,000 14

69 5257 Klöhn,Katharina Sw 2 MURN 42 45 37 124 41,333 8

70 66714 Wiesinger,Peter H MGF Ott 40 45 40 125 41,667 5

71 37656 Radocaj,Sonja Sw 2 OMSK 36 48 43 127 42,333 12

72 65072 Lais,Cornelia Sw 2 MMGC 41 38 53 132 44,000 15

73 67094 Schwarz,Dominik Schm OMSK 48 45 55 148 49,333 10

74 66081 Schuller,Christoph Jm OMSK 47 51 51 149 49,667 4

75 5963 Hinterholzer,Franz Sm 2 MGF KE 61 41 47 149 49,667 20

76 66273 Batschkus,Quirin Schm MMGC 53 46 51 150 50,000 7

77 66982 Hanke,Maximilian Schm MGF Ott 46 54 50 150 50,000 8

78 66694 Hoiss,Georg Sm 1 DIESS 55 48 48 151 50,333 7

79 67095 Griebat,Simon Schm OMSK 69 54 64 187 62,333 15

80 42555 Haller,Markus Sm 1 NMC KE nicht gestartet
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Datum 30.07.2017

Ort

System Beton WMF-Lizenznr. 225

Bezeichnung

Ausrichter LV

Autor Gerd Zeller zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 104,046 Basisschnitt 33,709

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

66256 Schmidt Maximilian PTSV Hof, Abt. Bahnengolf 103,671 3 81 27,000 97,337

30714 Mießner Frederick OMGC Ingolstadt 97,550 3 84 28,000 98,337

66619 Riewe Ole 1. MGC Bamberg 99,447 3 85 28,333 98,670

31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 98,799 3 86 28,667 99,004

1472 Finsterer-Robnik Nikolas BGC Illertissen 99,517 3 86 28,667 99,004

47446 Widmair Roland MGC Bad Feilnbach 102,511 3 87 29,000 99,337

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 99,443 3 88 29,333 99,670

43576 Waldmann Udo MSK Olching 99,690 3 89 29,667 100,004

38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 101,318 3 89 29,667 100,004

36949 Rösner Roland MSK Olching 103,795 3 90 30,000 100,337

36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 102,189 3 90 30,000 100,337

38243 Pilz Peter MGF Ottobrunn 103,206 3 91 30,333 100,670

35847 Wolf Stefanie MGF Ottobrunn 102,074 3 92 30,667 101,004

30655 Heublein Silvia MSK Olching 100,720 3 92 30,667 101,004

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 103,740 3 92 30,667 101,004

66570 Langer Yannick BGC Illertissen 102,637 3 94 31,333 101,670

65945 Reich Alexander BGC Neutraubling 100,630 3 94 31,333 101,670

65848 Batschkus Adrian 1. Münchener MGC 103,653 3 95 31,667 102,004

38226 Bäurle Wolfgang BGC Illertissen 101,359 3 95 31,667 102,004

66330 Ziegler Andreas MSK Olching 103,250 3 96 32,000 102,337

66290 Kalb Lukas 1. FMGC Lichtenfels 1961 103,354 3 96 32,000 102,337

66026 Kirchhofer Elmar MGF Ottobrunn 104,554 3 96 32,000 102,337

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 102,993 3 97 32,333 102,670

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 101,459 3 98 32,667 103,004

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,077 3 98 32,667 103,004

66498 Gräf Thomas MGF Ottobrunn 102,990 3 98 32,667 103,004

42648 Kalka Roland MSK Olching 101,186 3 98 32,667 103,004

5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 105,019 3 98 32,667 103,004

46210 Dowidat Ulrike 1. MGC Köln 1961 108,700 3 99 33,000 103,337

36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 105,372 3 99 33,000 103,337

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 101,138 3 101 33,667 104,004

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,621 3 102 34,000 104,337

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 101,947 3 102 34,000 104,337

5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 102,994 3 102 34,000 104,337

66089 Saft Chiana MSK Olching 107,528 3 103 34,333 104,670

47402 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 104,391 3 103 34,333 104,670

5056 Schmiedbauer Johannes 1. BGC Bad Füssing 103,534 3 104 34,667 105,004

66571 Langer Viktor BGC Illertissen 104,466 3 104 34,667 105,004

46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 104,767 3 104 34,667 105,004

66088 Saft Ellen MSK Olching 107,746 3 106 35,333 105,670

Feursstr. 91, 82140 Olching

gemeldete Daten zur Deutschen Rangliste
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Datum 30.07.2017

Ort

System Beton WMF-Lizenznr. 225

Bezeichnung

Ausrichter LV

Autor Gerd Zeller zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 104,046 Basisschnitt 33,709

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

Feursstr. 91, 82140 Olching

gemeldete Daten zur Deutschen Rangliste

20. Amperpokal 2017

MSK Olching e.V. Bayern

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 103,627 3 106 35,333 105,670

35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 101,016 3 106 35,333 105,670

37921 Möller David MSK Olching 111,146 3 107 35,667 106,004

66667 Wiesinger Julian MGF Ottobrunn 108,075 3 108 36,000 106,337

18496 Köhler Ulrich BSV 86 München 104,580 3 108 36,000 106,337

5675 Voß Norbert MSK Olching 106,822 3 108 36,000 106,337

42783 Neumann Josef OMGC Ingolstadt 103,059 3 108 36,000 106,337

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 104,468 3 109 36,333 106,670

32959 Staska Thomas MGF Ottobrunn 104,896 3 109 36,333 106,670

67082 Schmidbauer Werner OMGC Ingolstadt 108,788 3 110 36,667 107,004

33974 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 106,150 3 111 37,000 107,337

37311 Wimmer Michael MSK Olching 110,196 3 111 37,000 107,337

60120 Donath Jochen 1. Münchener MGC 108,774 3 112 37,333 107,670

5959 Völk Johannes MGC Murnau am Staffelsee 106,282 3 113 37,667 108,004

66500 Becher Andrea MSK Olching 108,158 3 113 37,667 108,004

48289 Weiser Silvia MGF Ottobrunn 108,254 3 113 37,667 108,004

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 108,742 3 114 38,000 108,337

66693 Pohler Michael Minigolf-Club Diessen 112,747 3 115 38,333 108,670

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 105,432 3 115 38,333 108,670

45833 Zipfel Gerhard BGC Illertissen 105,627 3 116 38,667 109,004

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 113,805 3 117 39,000 109,337

66497 Maierhofer Anton MGF Ottobrunn 105,724 3 117 39,000 109,337

5696 Könnecke Ingeborg MGF Ottobrunn 109,115 3 121 40,333 110,670

35619 Hofmann Benjamin MSK Olching 3 121 40,333 110,670

48288 Weiser Franz MGF Ottobrunn 104,431 3 121 40,333 110,670

37404 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 108,552 3 122 40,667 111,004

66873 Sesselmann Moritz 1. FMGC Lichtenfels 1961 108,866 3 123 41,000 111,337

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener MGC 108,289 3 123 41,000 111,337

5257 Klöhn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 113,846 3 124 41,333 111,670

66714 Wiesinger Peter MGF Ottobrunn 106,254 3 125 41,667 112,004

37656 Radocaj Sonja MSK Olching 112,760 3 127 42,333 112,670

65072 Lais Cornelia 1. Münchener MGC 110,198 3 132 44,000 114,337

67094 Schwarz Dominik MSK Olching 3 148 49,333 119,670

66081 Schuller Christoph MSK Olching 117,814 3 149 49,667 120,004

5963 Hinterholzer Franz MGF Steinbruch Kempten 114,366 3 149 49,667 120,004

66273 Batschkus Quirin 1. Münchener MGC 118,332 3 150 50,000 120,337

66982 Hanke Maximilian MGF Ottobrunn 3 150 50,000 120,337

66694 Hoiss Georg Minigolf-Club Diessen 123,747 3 151 50,333 120,670

67095 Griebat Simon MSK Olching 3 187 62,333 132,670
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Name PaßNr. Kat. Verein V-Kurz

1 Schmiedbauer, Johannes 5056 Sm 2 1. BGC Bad Füssing FÜSS

2 Heublein, Bernd 38602 H 1. FMGC Lichtenfels 1961 FMGC

3 Kalb, Lukas 66290 Schm 1. FMGC Lichtenfels 1961 FMGC

4 Sesselmann, Moritz 66873 Jm 1. FMGC Lichtenfels 1961 FMGC

5 Riewe, Ole 66619 Jm 1. MGC Bamberg BAMB

6 Dowidat, Ulrike 46210 Sw 2 1. MGC Köln 1961 e.V. KÖLN

7 Niedermeir, Andreas 42044 H 1. MGC München Feldmoching M-FELD

8 Batschkus, Adrian 65848 Jm 1. Münchener MGC MMGC

9 Batschkus, Quirin 66273 Schm 1. Münchener MGC MMGC

10 Donath, Jochen 60120 Sm 2 1. Münchener MGC MMGC

11 Lais, Cornelia 65072 Sw 2 1. Münchener MGC MMGC

12 Lais, Peter 5260 Sm 2 1. Münchener MGC MMGC

13 Numberger, Beatrix 66272 Sw 1 1. Münchener MGC MMGC

14 Haller, Markus 42555 Sm 1 1. NMC Kelheim NMC KE

15 Stemplinger, Franziska 37404 Jw BGC 90 Ottobrunn BGC90

16 Stemplinger, Ludwig 33974 Sm 2 BGC 90 Ottobrunn BGC90

17 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC 90 Ottobrunn BGC90

18 Bäurle, Wolfgang 38226 H BGC Illertissen ILLER

19 Finsterer-Robnik, Nikolas 1472 H BGC Illertissen ILLER

20 Jooß, Thomas 28793 H BGC Illertissen ILLER

21 Kronschnabl, Theo 67078 Sm 1 BGC Illertissen ILLER

22 Langer, Viktor 66571 Sm 1 BGC Illertissen ILLER

23 Langer, Yannick 66570 Jm BGC Illertissen ILLER

24 Neudert, Dennis 66301 Jm BGC Illertissen ILLER

25 Neudert, Oliver 43062 H BGC Illertissen ILLER

26 Zipfel, Gerhard 45833 Sm 2 BGC Illertissen ILLER

27 Amberger, Peter 29237 Sm 1 BGC Neutraubling NEUTR

28 Reich, Alexander 65945 H BGC Neutraubling NEUTR

29 Friesacher, Gerald 31842 Sm 1 BSV 86 München BSV 86

30 Köhler, Ulrich 18496 Sm 2 BSV 86 München BSV 86

31 Müller, Michael 46141 Sm 1 MGC Bad Feilnbach B-FEILN

32 Pitterle, Gerhard 36237 Sm 1 MGC Bad Feilnbach B-FEILN

33 Widmair, Peter 30082 Sm 2 MGC Bad Feilnbach B-FEILN

34 Widmair, Roland 47446 H MGC Bad Feilnbach B-FEILN

35 Hoiss, Georg 66694 Sm 1 MGC Diessen e.V. DIESS

36 Pohler, Michael 66693 Sm 1 MGC Diessen e.V. DIESS

37 Baierl, Andrea 37653 Sw 1 MGC Ingolstadt INGOL

38 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 MGC Ingolstadt INGOL

39 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 MGC Ingolstadt INGOL

40 Klöhn, Katharina 5257 Sw 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN



Name PaßNr. Kat. Verein V-Kurz

41 Tuchs, Erika 5739 Sw 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN

42 Völk, Johannes 5959 Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN

43 Gräf, Thomas 66498 Sm 1 MGF Ottobrunn MGF Ott

44 Hanke, Maximilian 66982 Schm MGF Ottobrunn MGF Ott

45 Kirchhofer, Elmar 66026 Sm 1 MGF Ottobrunn MGF Ott

46 Könnecke, Ingeborg 5696 Sw 2 MGF Ottobrunn MGF Ott

47 Maierhofer, Anton 66497 H MGF Ottobrunn MGF Ott

48 Pilz, Peter 38243 Sm 2 MGF Ottobrunn MGF Ott

49 Staska, Thomas 32959 Sm 1 MGF Ottobrunn MGF Ott

50 Weiser, Franz 48288 Sm 1 MGF Ottobrunn MGF Ott

51 Weiser, Silvia 48289 Sw 1 MGF Ottobrunn MGF Ott

52 Wiesinger, Julian 66667 Schm MGF Ottobrunn MGF Ott

53 Wiesinger, Peter 66714 H MGF Ottobrunn MGF Ott

54 Wolf, Stefanie 35847 D MGF Ottobrunn MGF Ott

55 Hinterholzer, Franz 5963 Sm 2 MGF Steinbruch Kempten e.V. MGF KE

56 Becher, Andrea 66500 D MSK Olching OMSK

57 Griebat, Simon 67095 Schm MSK Olching OMSK

58 Heublein, Silvia 30655 Sw 1 MSK Olching OMSK

59 Hofmann, Benjamin 35619 H MSK Olching OMSK

60 Kalka, Roland 42648 Sm 1 MSK Olching OMSK

61 Möller, David 37921 H MSK Olching OMSK

62 Radocaj, Sonja 37656 Sw 2 MSK Olching OMSK

63 Rösner, Roland 36949 Sm 2 MSK Olching OMSK

64 Saft, Chiana 66089 Schw MSK Olching OMSK

65 Saft, Ellen 66088 Jw MSK Olching OMSK

66 Schuller, Christoph 66081 Jm MSK Olching OMSK

67 Schwarz, Dominik 67094 Schm MSK Olching OMSK

68 Schwarz, Tobias 66470 Schm MSK Olching OMSK

69 Voß, Norbert 5675 Sm 2 MSK Olching OMSK

70 Waldmann, Udo 43576 H MSK Olching OMSK

71 Wimmer, Michael 37311 H MSK Olching OMSK

72 Ziegler, Andreas 66330 H MSK Olching OMSK

73 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC

74 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC

75 Mießner, Frederick 30714 H OMGC Ingolstadt OMGC

76 Neumann, Josef 42783 H OMGC Ingolstadt OMGC

77 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC

78 Springer, Wilfried 35081 Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC

79 Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC

80 Schmidt, Maximilian 66256 H PTSV Hof, Abt. Bahnengolf PTSVH
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